ut salte semel in anno. s. in pascua fideles cōi-  
 cēnē. cōsuluit<sup>9</sup> vero in li. de ecclesiasticis do-  
 gmatib<sup>9</sup> oibus dominicis esse d̄municandum  
 ar. de conse. di. ii. sufficit. qz em̄ dñs dicit. pa-  
 ne no. quoti. da no. ho. nō pluries i die est cōi-  
 candū. ut salte p hoc qz aliquis semel in die cōi-  
 et repricer<sup>9</sup> veritas passionis xp̄i. Vtq. lice-  
 mod<sup>9</sup> dicendi. vñ ē qz hoc sacramētū nō est d̄  
 necessitate salutis qntū de sua institucōe s̄z si-  
 est vel hoc est ex assumpto officio qd. s. qz ne-  
 cessario tene<sup>9</sup> exeq. ut psbiter prochialis vel  
 ex mādato eccl̄ie supaddito. s. ut fideles dī-  
 cēt semel in anno. s. in pascua. ex. de pe. et re-  
 om̄is. Vn siqz tūc negligit nō est sine d̄ceptu  
 et ideo peccat mortaliter qntimo talis catho-  
 lic<sup>9</sup> reputari n̄ d̄z ar. de cōse. di. ii. seculares.  
 qz intelligit<sup>9</sup> si om̄itus ex d̄ceptu et post mōis  
 cōnē ut patr̄ ibidē. c. se. et similiter in piculo  
 mortis de dse. di. ii. psbiter. Hō aut̄ qz h̄ ec-  
 cl̄ia int̄l̄suit est qz h̄ sacramētū est salubre et  
 multi negligebāt suā salutē. Et s̄m h̄c modū  
 dicēdi illō jo. vi. nisi mā. car. si. ho. et bi. ei<sup>9</sup>  
 san. n̄ ha. vi. in vo. intelligit<sup>9</sup> de māducacōne  
 sp̄ualis qz p fidē et caritate sine qz n̄l<sup>9</sup> adulē  
 saluat<sup>9</sup>. et h̄ etiā est in pūlo aliquo mō qntū  
 ad incorpocōz et h̄ op̄i. bon. Aliq. mod<sup>9</sup> di-  
 cedi est. v̄ eū h̄ duplex mod<sup>9</sup> sumēdi hoc sa-  
 mentū. sp̄ualia et sacramētalia. om̄is tenent<sup>9</sup>  
 fakē sp̄ualiter māducare qz h̄ est xp̄o incorpa-  
 rū ut dictū ē supra. māducacō aūt sp̄ualia in-  
 cludit votū sive desideriū p̄cipiendi sacramē-  
 tū ut dictū ē supra. et iō sine voto p̄cipiēdi  
 hoc sacramētū nō p̄t h̄oi ēsal<sup>9</sup>. Errata autē  
 ēset votū nisi impleret<sup>9</sup> qn̄ oportunitas ades-  
 set. et iō tenet<sup>9</sup> h̄ hoc sacramētū sumere nō tā-  
 nū ex statuto eccl̄ie sed etiā ex mandato dñs  
 jo. vi. nisi mā. car. si. ho. et M<sup>9</sup>. xxvj. b<sup>9</sup> fa-  
 cite in meā d̄memoracōz. Ex statuto aut̄ eccl̄ie  
 sunt tpa det̄miata exequēdi xp̄i p̄ceptu<sup>9</sup>  
 et hec ē op̄io tho. Vtq. hoc sacramētū debe-  
 at in vtraqz sp̄ē populo dari h̄ popul<sup>9</sup> hoc  
 sacramētū recipit ad efficacīa que ē eque in  
 altera sp̄ē sicut in vtraqz. eo qz tot<sup>9</sup> xp̄s est sub  
 vtraqz. et hoc volūt bon. et ricb. et iō sufficie-  
 qz det<sup>9</sup> sibi in altera sp̄ē em̄ p̄ter piculū erro-  
 ris qz forte nō crederet aliqui simplices totū  
 xp̄m recipe in altera sp̄ē si eis dare<sup>9</sup> in vtraqz  
 hec patet de eo cui exiuit sanguis de hostia  
 qz nō credebat qz sanguis ibi ess<sup>9</sup>. Da<sup>9</sup> etiā po-  
 pulo in sp̄ē panis. et n̄ vni. ppter piculū effus-  
 sione vitāde. Ad signāduz vero sufficit popu-  
 lo qz officiat<sup>9</sup> sub vtraqz sp̄ē in ei<sup>9</sup> p̄ncia. Ma-  
 iorib<sup>9</sup> tñ de qb<sup>9</sup> nō timeret<sup>9</sup> piculū effusionis  
 nec erroris posset sub vtraqz sp̄ē dari ut dicit  
 ricb. Nota tñ s̄m bon. iii. sen. di. xiiij. q. v.  
 tñ vtraqz sp̄es sit de integritate sac̄meti. p̄ h̄  
 sacramētū ē eqz efficax i altera sp̄ē sic i vtraqz  
 Postea sup literā dicit qz ip̄e credit qz sanguis  
 addit ad efficacīa aliquo mō. Dicit etiā inno-  
 qz ip̄e nō reprobat d̄suetudinē cisterciensū et  
 quoīdā alioz qui post sumpcōz corporis et sā-  
 guinis dimittunt ibi aliquid de sanguine ut infū-  
 da<sup>9</sup> vñ p̄trū et postea cōicantes aliqd inde  
 possint sumere. ego aut̄ puto qz nō sit faciēndi  
 qz vñ additū s̄m aliquos ad mi<sup>9</sup> illi<sup>9</sup> speci-  
 ei dānūtate soluerz et sic xp̄i sagis desmerz  
 ibi ēst et habitu ē supra. Si obiciat<sup>9</sup> c̄tra p̄-  
 dicta illō jo. vi. nisi mā. car. si. et dīcēdum p̄  
 sub vtraqz sp̄ē corp<sup>9</sup> māducat<sup>9</sup> et sanguis bis-  
 bu<sup>9</sup> in re licet nō in signo exp̄sso. Vl̄ dicēdū  
 qz illud intelligit<sup>9</sup> de māducacōne sp̄uali. Si  
 dicat<sup>9</sup> etiā qz in eccl̄ia grecoz insl̄tuta per  
 paulū tradit<sup>9</sup> sub vtraqz sp̄ē dicēdū p̄ licz il-  
 li. bñ faciant. latini tñ melius faciūt rōe sup̄  
 dicta. Vtq. hostia int̄ncta in sanguine debe-  
 at populo dari h̄ qz nō. de cō. di. ii. cū om̄ne  
 em̄ rōez tāgit hu. li. ii. de sacra. p̄ce. viij. c-  
 inj. qz māt dñs traditorz suo bucellā int̄ncta  
 ad nocādū eū ded<sup>9</sup>. habz d̄suetudo ut corpus  
 xp̄i fideles int̄nctū nō accipiāt. Nō tñ est in-  
 telligēdū p̄ xp̄s illam bucellā in sanguine in  
 tñrenit s̄z i vino. lactuca. agrestiū cu quibus  
 edebatur agn<sup>9</sup> scđm legem-